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fER Best time Target time 1>hL SYIOA=T"> BAEFiE
MG|No.| 5/ | X9 | FiR K4 R | BERE | EE | A E-L-—>
[[1:¥iva LAP TOTAL | #4A v AN v AN v AN v AN v

AfRHEH EE 5-4 (2194 - 0:29.85 [ 0:29.82(99.90% 0:29.56 | 99.02%| 0:23.4172.49%| 0:23.25(71.61%| 0:23.1270.89%
B ANk 6-10 |203fi - 0:29.32 0:29.650:29.65 0:23.41(74.75%| 0:23.25|73.89%| 0:23.1273.18%
8 24| SR ([ EHR BB 2 | 50m| FR | 27 | 16-2 |1354 - 0:26.26 | 0:25.99|98.96%| 0:25.98 [ 98.92%| 0:23.41|87.83%| 0:23.25|87.05%| 0:23.12 86.42%
Bl J¥iE 20-9 | 954 - 0:25.30 | 0:24.98|98.72%| 0:23.90| 94.14%| 0:23.41 91.93%| 0:23.25[91.18%| 0:23.12 [ 90.57%
B B3 21-8 | 724 - 0:24.92 | 0:24.59|98.66%| 0:24.00(96.17%| 0:23.41 | 93.55%| 0:23.2592.82%| 0:23.12|92.21%
Bl &R 11-10| 694z | 0:56.51 | 1:58.39 | 1:54.46|96.57%| 1:55.00(97.05%| 1:52.38|94.65%| 1:51.03|93.37%| 1:50.4992.85%

10 S| AR — 5 |[200m| FR | 15
HEEE L8 11-9 | 454i1| 0:55.37 | 1:54.87 | 1:54.16|99.38%| 1:54.12|99.34%| 1:52.38(97.78%| 1:51.03 [ 96.54%| 1:50.49 | 96.04%
BeE B 8-5 | 66| 0:31.71| 1:08.30 | 1:07.27|98.47%| 1:06.50(97.29%| 1:02.40(90.54%| 1:02.19(90.18%| 1:01.69 |89.29%
12 28 SR | /e IR | 8 |100m| BR | 14 | 10-5| - - M |1:06.21|#vALuel| 1:05.50(#VALUE!| 1:02.40 | #VALUE!| 1:02.19 | #VALUE!| 1:01.69 | #VALUE!
MHE KXiE 10—7| 484i1| 0:30.68 | 1:06.70 | 1:05.39[98.00%| 1:05.00|97.38%| 1:02.40(93.11%| 1:02.19(92.75%| 1:01.69 |91.88%
WE K 6-2 | 264 - 0:26.95 0:27.990:26.99 #D1v/01( 0:24.63 [ 91.72%| 0:24.41|90.74%

14 2| TR - 8 | 50m| FLY | 9
KB BEF 8-10 | 23 - 0:26.67 [ 0:26.28| #REF! [ 0:25.80| #REF! #REF! | 0:24.63| #REF! | 0:24.41| #REF!
15 2R R NI E z [100m| BA | 4 | 3—-4 | 1641 0:33.42| 1:09.89 | 1:07.53|96.51%| 1:08.50|97.97%| 1:04.40(91.48%| 1:03.2189.43%| 1:02.5788.30%
1‘22'-( B% 7-8 = = 2ig 1:02.75|#VALUE!| 1:01.99 | #VALUE!| 0:57.31 | #VALUE!| 0:56.48 | #VALUE!| 0:56.04 | #VALUE!

16 DL PR 58 |100m| BA | 11
I 7-8 | 5141 0:30.25| 1:02.98 | 1:02.19|98.73%| 1:00.50(95.90%| 0:57.31[90.11%| 0:56.48 |88.49%| 0:56.04 |87.62%
21 28| s | HEE Y5 | 8 [1500m] FR | 5 | 2 - 9| 324 8:29.67|17:10.01|16:38.79|96.87%| 16:45.50( 97.56%| 15:44.88|90.99%| 15:34.38|89.77%| 15:30.04/ 89.25%
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Y 7N 59 | - - EiE |4:10.61|#vaLve| 4:10.99|#vALUEl| 3:59.78 | #vaLuEl| 3:55.39 | #vALuE!| 3:54.88 | #vALUE!
26 2FH SR | HEE fHth | 2 |400m| FR | 9 | 5-6 |33fi1]|2:04.38| 4:14.06 [4:06.51|96.94%( 4:10.50|98.58%| 3:59.7894.04%| 3:55.39(92.07%| 3:54.88 [ 91.83%
B L8 7-3 | 174i1| 2:01.28| 4:05.52 | 4:04.56|99.61%| 4:03.99|99.37%| 3:59.7897.61%| 3:55.39|95.70%| 3:54.88|95.47%
/}gk% = 4-8 | 48fiI| 1:09.96| 2:34.88 | 2:33.54|99.13%| 2:33.50|99.10%| 2:15.72 | 85.88%| 2:14.45|84.80%| 2:13.24|83.76%
28 24| R | /ME SR | B [200m| BR | 9 | 6-10 - - EiE | 2:24.35|#vAue| 2:25.00(#vALuE| 2:15.72 [ #vALuE| 2:14.45 [#vaLue| 2:13.24 | #vALuE!
ME K& 6-7 |344i]| 1:09.47| 2:26.38|2:20.6495.92%| 2:20.00|95.44%| 2:15.72|92.15%| 2:14.45|91.13%| 2:13.24|90.14%
29 DR | TR NI E Z [100m| FLY | 4 | 2-6 |22fi1]|0:30.69| 1:06.04 | 1:03.24|95.57%| 1:05.00|98.40%| 1:02.19(93.81%| 1:00.8891.52%| 1:00.29|90.46%
24RH Eo 2-1 |10941| 0:32.14| 1:12.35 1:13.23 1:10.50(97.38%| 0:54.68|67.68%| 0:53.83 | 65.60%| 0:53.42 | 64.56%
ME K 6-6 | 694 0:27.79| 0:59.48 [ 0:58.95(99.10%| 0:57.99|97.43%| 0:54.68 91.22%| 0:53.83 | 89.50%| 0:53.4288.66%

30 S| AR 5 |[100m| FLY | 13
M 8-10 | 53fiz| 0:26.55| 0:57.60 | 0:57.20(99.30%| 0:56.90 | 98.77%| 0:54.68 | 94.66%| 0:53.83 | 93.00%| 0:53.42|92.18%
Bl J¥iE 8-8 | 63fir| 0:27.53| 0:59.17 | 0:57.34[96.81%| 0:56.90|96.01%| 0:54.68 (91.79%| 0:53.83|90.08%| 0:53.4289.24%
32 2AFiin | FR LB EF | 2| som| BA | 5 | 4-10 | 2541 - 0:33.68|0:30.41|89.25%| 0:28.80(83.06% #DIV/0!| 0:26.55|73.15%| 0:26.37 | 72.28%
EBE Ak 7-4 |185{iz| 0:30.67 | 1:04.83 | 1:04.50]99.49%| 1:03.00|97.10%| 0:51.19|73.35%| 0:50.82|72.43%| 0:50.35 | 71.24%

34 | IR % [100m| FR | 25
ER EXES 12-1 |1294i7| 0:27.80| 0:57.28 | 0:56.74|99.05%| 0:56.10|97.90%| 0:51.19|88.10%| 0:50.82 | 87.29%| 0:50.35 | 86.24%
ER FEXER 7-10 | 4314 - 0:32.59 | 0:34.64 LY 0:31.9998.12% #D1v/0! 0:28.68|86.37%| 0:28.3985.21%
KB B3 7-2 | 2741 - 0:31.22 0:31.00(99.29% #D1v/0!| 0:28.68|91.14%| 0:28.39|90.03%

40 LR SR — % [som| BR | 9
e A 7-5 | 18{i - 0:30.61 | 0:30.81 LYY 0:29.81(97.32% #D1v/0! 0:28.68|93.27%| 0:28.39(92.18%
JMIE SR 8-7 o - EiE |0:31.19|#vaLuer 0:29.50 | #vALUE! #VALUE!| 0:28.68 | #vALUE!| 0:28.39 | #vALUE!




i

A

%

20220618-0619 F36EIFERFAEFNFILHRS

Event

Swimmer

Univ

Heat

Final

Rece-Time

LAP-Time

Best

Percent

Lank

Ed g

Rece-Time

LAP-Time

Best

Percent|

Lank

Best Time

57

HISS ¥iE

3

0:54.81

(0:54.81)

96.72%

=N

46

1:48.29

(0:53.48)

400FR

EFE R

3

2:41.41

(0:53.12)

B fFh

1%

3:37.72

(0:56.31)

0:53.07

page3/page

B [1)L—)2022-06-18



i

A

%

20220618-0619 F36EIFERFAEFNFILHRS

Event

Swimmer

Univ

Heat

Final

Rece-Time

LAP-Time

Best

Percent

Lank

Ed g

Rece-Time

LAP-Time

Best

Percent|

Lank

Best Time

57

FNEA e

26F

1:03.58

(1:03.58)

97.76%

ARE KfE

3

2:09.59

(1:06.01)

400MR

HIYS ¥iE

3

3:07.95

(0:58.36)

xS BF¥

3

4:01.90

(0:53.95)

1:02.19

57

=N

46

1:55.71

(1:55.71)

98.64%

FEA 1@

26F

3:55.19

(1:59.48)

800FR

Heh o

16

5:55.59

(2:00.40)

ARE KiE

3

7:59.04

(2:03.45)

1:54.16

page4/page

B#H [1)L—])2022-06-19



