M	CNO	No. 時間	区分	予決	氏名	性別	上野	種目	公日米石	組-レーン		結果		Best time		Target time		インカレ		ジャパンオープン		日本選手権	
IVI	G NO.	时间	区別	卫庆	以石	נתבו		俚日	和且女人	担一レーノ	順位	LAP	TOTAL	タイム	✓	タイム	✓	タイム	✓	タイム	✓	タイム	<b>√</b>
					久保田 聖					5-4	219位	ı	0:29.85	0:29.82	99.90%	0:29.56	99.02%	0:23.41	72.49%	0:23.25	71.61%	0:23.12	70.89%
					津谷 知咲					6-10	203位	ı	0:29.32	0:29.65	101.11%	0:29.65	101.11%	0:23.41	74.75%	0:23.25	73.89%	0:23.12	73.18%
	8		全年齢	タ決	長田 康太郎	男	50m	FR	27	16-2	135位	•	0:26.26	0:25.99	98.96%	0:25.98	98.92%	0:23.41	87.83%	0:23.25	87.05%	0:23.12	86.42%
					前場 洋輝					20-9	95位	ı	0:25.30	0:24.98	98.72%	0:23.90	94.14%	0:23.41	91.93%	0:23.25	91.18%	0:23.12	90.57%
					矢島 夏洋					21-8	72位	ı	0:24.92	0:24.59	98.66%	0:24.00	96.17%	0:23.41	93.55%	0:23.25	92.82%	0:23.12	92.21%
	10		全年齢	タ決	屋和田 諒	男	200m	FR	15	11-10	69位	0:56.51	1:58.39	1:54.46	96.57%	1:55.00	97.05%	1:52.38	94.65%	1:51.03	93.37%	1:50.49	92.85%
	10		土十四	7/5	熊倉 広輝	ħ	200111	ΓK	2	11-9	45位	0:55.37	1:54.87	1:54.16	99.38%	1:54.12	99.34%	1:52.38	97.78%	1:51.03	96.54%	1:50.49	96.04%
					渡邊 蒼					8-5	66位	0:31.71	1:08.30	1:07.27	98.47%	1:06.50	97.29%	1:02.40	90.54%	1:02.19	90.18%	1:01.69	89.29%
	12		全年齢	タ決	小嶋 雄弥	男	100m	BR	14	10-5	-	-	棄権	1:06.21	#VALUE!	1:05.50	#VALUE!	1:02.40	#VALUE!	1:02.19	#VALUE!	1:01.69	#VALUE!
					林田 大輝					10-7	48位	0:30.68	1:06.70	1:05.39	98.00%	1:05.00	97.38%	1:02.40	93.11%	1:02.19	92.75%	1:01.69	91.88%
	14		全年齢	タ決	松原 大樹	男	E0m	FLY	9	6-2	26位	-	0:26.95	0:27.99	104.72%	0:26.99	101.19%		#DIV/0!	0:24.63	91.72%	0:24.41	90.74%
	14		土牛啊	7次	矢島 夏洋	五	50m	FLT	9	8-10	23位	-	0:26.67	0:26.28	#REF!	0:25.80	#REF!		#REF!	0:24.63	#REF!	0:24.41	#REF!
	15		全年齢	タ決	小川 凜	女	100m	ВА	4	3-4	16位	0:33.42	1:09.89	1:07.53	96.51%	1:08.50	97.97%	1:04.40	91.48%	1:03.21	89.43%	1:02.57	88.30%
	16		<b>今</b> 左龄	∆\ta	杉本 成	Ħ	100m	ДΛ	44	7-8	-	-	棄権	1:02.75	#VALUE!	1:01.99	#VALUE!	0:57.31	#VALUE!	0:56.48	#VALUE!	0:56.04	#VALUE!
	16		全年齢	タ決	和田 雄向	男	100m	BA	11	7-8	51位	0:30.25	1:02.98	1:02.19	98.73%	1:00.50	95.90%	0:57.31	90.11%	0:56.48	88.49%	0:56.04	87.62%
	21		全年齢	タ決	田中 将也	男	1500m	FR	5	2 – 9	32位	8:29.67	17:10.01	16:38.79	96.87%	16:45.50	97.56%	15:44.88	90.99%	15:34.38	89.77%	15:30.04	89.25%

MC	No.	時間	区分	予決	氏名	性別	り 距離	種目	幻光	紹_1		結果		Best t	time	Target	time	インカレ		ジャパンオープン		日本選手権	
MC	INO.	h스lei	E)	) //X	3	נתבו	<b>正二</b> 內比	怪日	和且安人	和ローレーノ	順位	LAP	TOTAL	タイム	✓	タイム	<b>√</b>	タイム	<b>√</b>	タイム	<b>✓</b>	タイム	<b>√</b>
					杉本 成					5-9	-	ı	棄権	4:10.61	#VALUE!	4:10.99	#VALUE!	3:59.78	#VALUE!	3:55.39	#VALUE!	3:54.88	#VALUE!
	26		全年齢	タ決	田中 将也	男	400m	FR	9	5-6	33位	2:04.38	4:14.06	4:06.51	96.94%	4:10.50	98.58%	3:59.78	94.04%	3:55.39	92.07%	3:54.88	91.83%
					熊倉 広輝					7-3	17位	2:01.28	4:05.52	4:04.56	99.61%	4:03.99	99.37%	3:59.78	97.61%	3:55.39	95.70%	3:54.88	95.47%
					渡邊 蒼					4-8	48位	1:09.96	2:34.88	2:33.54	99.13%	2:33.50	99.10%	2:15.72	85.88%	2:14.45	84.80%	2:13.24	83.76%
	28		全年齢	タ決	小嶋 雄弥	男	200m	BR	9	6-10	-	-	棄権	2:24.35	#VALUE!	2:25.00	#VALUE!	2:15.72	#VALUE!	2:14.45	#VALUE!	2:13.24	#VALUE!
					林田 大輝					6-7	34位	1:09.47	2:26.38	2:20.64	95.92%	2:20.00	95.44%	2:15.72	92.15%	2:14.45	91.13%	2:13.24	90.14%
	29		全年齢	タ決	小川 凜	女	100m	FLY	4	2-6	22位	0:30.69	1:06.04	1:03.24	95.57%	1:05.00	98.40%	1:02.19	93.81%	1:00.88	91.52%	1:00.29	90.46%
					久保田 聖					2-1	109位	0:32.14	1:12.35	1:13.23	101.20%	1:10.50	97.38%	0:54.68	67.68%	0:53.83	65.60%	0:53.42	64.56%
	30		全年齢	タ決	松原大樹	男	100m	FLY	13	6-6	69位	0:27.79	0:59.48	0:58.95	99.10%	0:57.99	97.43%	0:54.68	91.22%	0:53.83	89.50%	0:53.42	88.66%
				7.5.	和田 雄向					8-10	53位	0:26.55	0:57.60	0:57.20	99.30%	0:56.90	98.77%	0:54.68	94.66%	0:53.83	93.00%	0:53.42	92.18%
					前場 洋輝					8-8	63位	0:27.53	0:59.17	0:57.34	96.81%	0:56.90	96.01%	0:54.68	91.79%	0:53.83	90.08%	0:53.42	89.24%
	32		全年齢	タ決	矢島 夏洋	男	50m	BA	5	4-10	25位	-	0:33.68	0:30.41	89.25%	0:28.80	83.06%		#DIV/0!	0:26.55	73.15%	0:26.37	72.28%
	34		全年齢	タ決	津谷 知咲	男	100m	FR	25	7-4	185位	0:30.67	1:04.83	1:04.50	99.49%	1:03.00	97.10%	0:51.19	73.35%	0:50.82	72.43%	0:50.35	71.24%
				7,50	長田 康太郎	,,	100			12-1	129位	0:27.80	0:57.28	0:56.74	99.05%	0:56.10	97.90%	0:51.19	88.10%	0:50.82	87.29%	0:50.35	86.24%
					長田 康太郎					7-10	43位	-	0:32.59	0:34.64	105.92%	0:31.99	98.12%		#DIV/0!	0:28.68	86.37%	0:28.39	85.21%
	40		全年齢	夕決	矢島 夏洋	男	50m	BR	9	7-2	27位	-	0:31.22		#DIV/0!	0:31.00	99.29%		#DIV/0!	0:28.68	91.14%	0:28.39	90.03%
			T 186	750	渡邊 蒼	23	30	Bix	Ü	7-5	18位	-	0:30.61	0:30.81	100.65%	0:29.81	97.32%		#DIV/0!	0:28.68	93.27%	0:28.39	92.18%
					小嶋 雄弥					8-7	-	-	棄権	0:31.19	#VALUE!	0:29.50	#VALUE!		#VALUE!	0:28.68	#VALUE!	0:28.39	#VALUE!

					Heat			Final								
Event	Swimmer	Univ	Rece-Time	I AD-	Time	Best	Lank	区分	Rece-Time	LAP-Time		Best		Lank	Best Time	
			Rece Time	LAP-	Time	Percent			rece Time			Percent	✓	Laiik		
	前場 洋輝	3年	0:54.81	(0:54	4.81)	96.72%									0:53.07	
男子	熊倉 広輝	4年	1:48.29	(0:53	(0:53.48) (0:53.12)											
400FR	屋和田 諒	3年	2:41.41	(0:53												
	田中 将也	1年	3:37.72	(0:56	5.31)											

				Heat			Final							
Event	Swimmer	Univ	Rece-Time	LAP-Time	Best	Lank	区分	Rece-Time	LAP-Time	Be	est	Lank	Best Time	
			Rece Time	LAP-TIME	Percent		ررعا	rece Time	LAP-TIME	Percent	✓	Laiik		
	和田 雄向	2年	1:03.58	(1:03.58)	97.76%								1:02.19	
男子	林田 大輝	3年	2:09.59	(1:06.01)										
400MR	前場 洋輝	3年	3:07.95	(0:58.36)										
	矢島 夏洋	3年	4:01.90	(0:53.95)										
	熊倉 広輝	4年	1:55.71	(1:55.71)	98.64%								1:54.16	
男子	和田 雄向	2年	3:55.19	(1:59.48)										
800FR	田中 将也	1年	5:55.59	(2:00.40)										
	林田 大輝	3年	7:59.04	(2:03.45)										